
 

 

 

 

Poz. 263 

 

UCHWAŁA NR 22/2021 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW  

STUDIA AMERYKANISTYCZNE (AMERICAN STUDIES), GOSPODARKA 
PRZESTRZENNA, STUDIA REGIONALNE I LOKALNE  

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. jakości kształcenia przy radzie dydaktycznej 
kierunków studia amerykanistyczne (American studies), gospodarka 

przestrzenna, studia regionalne i lokalne 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) oraz § 5 ust. 1 pkt. 6 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186) rada dydaktyczna postanawia, co 
następuje 

§ 1 
1. Powołuje się Komisję ds. jakości kształcenia przy radzie dydaktycznej 

kierunków studia amerykanistyczne (American studies), gospodarka przestrzenna, studia 
regionalne i lokalne  

2. Zasady działania Komisji, o której mowa w ust. 1, stanowią załącznik do 
uchwały. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: S. Kuźma-Markowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 



Załącznik 
do uchwały nr 26 rady dydaktycznej dla kierunku studia amerykanistyczne (American 

Studies), gospodarka przestrzenna, studia regionalne i lokalne z dnia 3 marca 2021 r. w 
sprawie powołania Komisji ds. jakości kształcenia przy radzie dydaktycznej kierunków 

studia amerykanistyczne (American studies), gospodarka przestrzenna, studia 
regionalne i lokalne 

KOMISJA DS. JAKOŚCI KSZTAŁCENIA 

 

Komisja ds. jakości kształcenia rady dydaktycznej kierunków studia regionalne i lokalne 
i studia amerykanistyczne składa się z 8 członków i członkiń, w tym: 

3 nauczycieli/ek akademickich, w tym co najmniej po jednej osobie z każdej jednostki 
(OSA i EUROREG) 

Kierowników/czek studiów (lub osób pełniących ich obowiązki) 

1 przedstawiciela/lki doktorantów/ek 

2 przedstawiciela/lki studentów/ek (po jednej osobie z każdej jednostki: EUROREG i 
OSA) 

 

Rada dydaktyczna może wyznaczyć do komisji osoby spoza członków/kiń rady. 

 

Komisja ma charakter stały, zostaje powołana na okres kadencji rady dydaktycznej. 
Zebrania Komisji odbywają się raz w semestrze lub częściej w zależności od potrzeb. 
Na pierwszym spotkaniu zwołanym przez KJD IAiE komisja wybiera swego 
przewodniczącego/cą; pierwsze spotkanie komisji powinno się odbyć nie później niż 
miesiąc po jej wyborze przez radę dydaktyczną IAiE. Kolejne spotkania zwołuje 
przewodniczący/a Komisji. Raz w semestrze, przewodniczący/a informuje o pracach 
Komisji radę dydaktyczną.  

W zakres działań Komisji wchodzą działania monitorujące i analityczne dotyczącego 
poziomu jakości kształcenia oraz formułowanie rekomendacji w zakresie podnoszenia 
poziomu jakości kształcenia na kierunkach studiów studia regionalne i lokalne oraz 
studia amerykanistyczne. 

 


